

# Mondelez rolls it down the partner

With Oreo and Cadbury, the American snacks and looking to expand the influence of its brands beyond

AVISHEK RAKSHIT  
Kolkata, 7 November

**H**ow does one build a cookie with personality? For a brand born in 1912, more precisely, how does



**PRIME FOCUS LIMITED**  
Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar (West)  
Mumbai - 400 052 • Phone: 022 - 6715 5090 • Fax: 022 - 6715 5001  
• Website: www.primefocus.com • Email Id: ir.india@primefocus.com  
• CIN: L92100MH1997PLC108981

**NOTICE**  
Notice is hereby given in terms of Regulation 29, 33 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, November 14, 2019, inter-alia to consider, approve and take on record Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the second quarter and half-year ended September 30, 2019.  
Further, as per the SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulation, 2015 the trading window for dealing in securities of the Company which is currently closed shall open on 48 hours after the information becomes generally available for approval of Un-Audited Financial Results for the second quarter and half-year ended September 30, 2019.  
The notice is also available on the website of the Company www.primefocus.com and that of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com.  
By order of the Board,  
For Prime Focus Limited  
Sd/-  
Parina Shah  
Company Secretary  
Place : Mumbai  
Date : November 7, 2019

**पुढारी विविध** मुंबई, शुक्रवार, ८ नोव्हेंबर २०१९

Outward No./Judicial Branch 9281/19  
Public Trusts Registration Office,  
Greater Mumbai Region, Mumbai,  
Dharmadaya Ayukta Bhavan, 2nd Floor,  
83, Dr. Annie Besant Road, Worli,  
Mumbai-400018.

**PUBLIC NOTICE**  
**BEFORE THE HON'BLE JOINT CHARITY COMMISSIONER,  
GREATER MUMBAI REGION, MUMBAI.**  
**APPLICATION NO. 633 OF 2019**  
(Under Section 41-E of The Maharashtra Public Trusts Act, 1950)  
Trust Name :- " **Bombay Gogras Bhiksha Society** "  
P.T.R. No. :- F-380 (Mumbai)

1) Mr. Pradip Kumar Laxmanbhai Patel  
Age - 41 yrs, Occupation : Business,  
R/at: 703, Laxmi Heights, Plot No. 78, Sector-18,  
Kharghar, Navi Mumbai-410210 & 1 Another } .... Applicants.  
V/s.  
1. Mr. Paresh Dhirwani & 3 Others. } .... Respondents.  
To,

अ.	कामाचे नाव	कामाची	नोंदणीचा
----	------------	--------	----------

**प्राइम फोकस लिमिटेड**  
PFL  
नोंदणीकृत कार्यालय : प्राइम फोकस हाऊस, लिंकिंग रोड, सिटी बँकमार्ग, खार (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५२. दूरध्वनी : ०२२-६७१५५००० फॅक्स : ०२२-६७१५५००१.  
वेबसाइट : www.primefocus.com ई-मेल आयडी : ir.india@primefocus.com  
सीअयप्लन : L92100MH1997PLC108981

**सूचना**  
सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवरण्याकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन २९, ३३ व ४७ व्या अटीअंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली दुसरी हिमाही व सहामाहीकरिता कंपनीच्या अंतर्गतपरीक्षित वित्तीय निष्कर्षावर (स्वायं व एकत्रित) विचारविनिमय करणे, मंजूरी देणे व त्यांच्या पटनोंदणीकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, दि. १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे.  
पुढे, सेबी (अंतर्गत व्यापार प्रतिबंध), विनियमन, २०१५ सहाय्यन कंपनीद्वारे स्वीकृत अंतर्गत परतकांदारे व्यापार नियमन, निबंधन व नोंदीकरिता अंतर्गत प्रक्रिया व आयोगानाच्या संश्लेषितअंतर्गत सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या प्रतिभूतीशीत व्यवहार करणारी त्रुटिना विंडोची संपत्ती बंद आहे ती दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेली दुसरी हिमाही व सहामाहीकरिताच्या अंतर्गतपरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या मंजूरीकरिता उपलब्ध माहितीच्या ४८ तासांनंतर खुली करण्यात येईल. सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट www.primefocus.com वर संकेत ब्रीदार्थ लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com वर व प्रत्येक लिमिटेडची वेबसाइट www.nseindia.com वरही उपलब्ध आहे.  
मंडळाच्या आदेशाद्वारे  
प्राइम फोकस लिमिटेडकरिता  
सही/-  
परिना शाह, कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ७ नोव्हेंबर, २०१९

ई-निविदा	ई-निविदा	section 22 of the Maharashtra Public Tru
----------	----------	--